



Danmai Holding ApS

Kringelvej 12 B
8250 Egå
CVR-nr. 33033044

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Morten Lindholst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danmai Holding ApS

Kringelvej 12 B

8250 Egå

CVR-nr.: 33033044

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Morten Lindholst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10.330 t.kr.

Resultatet er påvirket af en negativ dagsværdiregulering af selskabets aktieportefølje. Årets resultat anses for at være som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(179.532)	(25.908)
Andre finansielle indtægter	1	10.680.453	1.996.494
Andre finansielle omkostninger		(51.802)	(16.501.351)
Resultat før skat		10.449.119	(14.530.765)
Skat af årets resultat		(119.556)	0
Årets resultat		10.329.563	(14.530.765)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		10.207.563	(14.648.565)
Resultatdisponering		10.329.563	(14.530.765)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		0	39.758
Tilgodehavende skat		1.059.275	797.450
Tilgodehavender		1.059.275	837.208
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.969.576	69.080.794
Værdipapirer og kapitalandele		78.969.576	69.080.794
Likvide beholdninger		566.350	458.108
Omsætningsaktiver		80.595.201	70.376.110
Aktiver		80.595.201	70.376.110

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		80.121.618	69.914.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		80.323.618	70.111.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		251.583	244.255
Kortfristede gældsforpligtelser		271.583	264.255
Gældsforpligtelser		271.583	264.255
Passiver		80.595.201	70.376.110
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	69.914.055	117.800	70.111.855
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	10.207.563	122.000	10.329.563
Egenkapital ultimo	80.000	80.121.618	122.000	80.323.618

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	75.371	24.354
Dagsværdireguleringer	9.265.745	0
Øvrige finansielle indtægter	1.339.337	1.972.140
	10.680.453	1.996.494

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	78.969.576
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.466.757
